
Nordre Løkkevei 12B ‑ Nøtterøy
Nordre Løkkevei 12B, 3120 Nøtterøy •••••  Prisantydning: kr 5 250 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 89 kvm •••••  BRA: 93 kvm /​•••••  Eiendomstype: Selveierleilighet



VELKOMMEN TIL
NORDRE LØKKEVEI 12B





KORT OM EIENDOMMEN

Flott selveierleilighet beliggende i et gammelt ærverdig  

boligområde. 2 soverom. Garasje. Heis. Solrikt. Sentralt.

Oppdragsnummer	 2230325
	 Gnr.: 1, Bnr.: 229, Snr.: 2 i Færder kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Nordre Løkkevei 12B, 3120 Nøtterøy
Prisantydning	 5 250 000,‑
Omkostninger	 140 592,‑
Totalpris inkl. omk.	 5 390 592,‑
Mnd. fellesutgift	 4 000,‑

P‑rom/​​​BRA/​	 89 kvm/​​​93 kvm
Antall soverom	 2

Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Leilighet
Byggeår	 2010
Eierform	 Eierseksjon
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OPPDRAGSNUMMER
2230325

TYPE BOLIG
Flott selveierleilighet beliggende i et gammelt ærverdig  
boligområde. 2 soverom. Garasje. Heis. Solrikt. Sentralt.

EIER
Margot Lysvik

ADRESSE
Nordre Løkkevei 12B
3120 Nøtterøy
1. etasje

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i FINN‑annonsen. Ved å trykke på  
kartet får du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra din  
startdestinasjon til boligen. På visningsdagen vil det bli skiltet  
med visningsskilter fra Z‑eiendom. Velkommen til visning!

BELIGGENHET
Mitt i beste strøk på Teie ligger Teie Haveby som har en  
nydelig beliggenhet med kort gangavstand til Teie sentrum  
og Rosanes båthavn. I umiddelbar nærhet har du Nøtterøys  
vakre skjærgård med flotte strender og et yrende båtliv. Teie  
torv har både kirke, bank, legesenter, postkontor,  
dagligvareforretninger, vinmonopol, butikker og restauranter.  
Ønsker du deg mer fart og spenning, ligger Tønsberg  
sentrum kun en liten spasertur unna, med alt du kan tenke  
deg av shopping‑ muligheter, kafeer, restauranter og landets  
kanskje mest attraktive bryggeområde. Om ikke dette er nok,  
når du Oslo på litt over en time. 

Når du har parkert bilen i garasjeanlegget, kommet tilbake  
fra en koselig spasertur i Teieskogen eller vært i butikken, er  
det bare å ta heisen opp i leiligheten og nyte stillheten. Her  
bor du i fred og ro i en ettertraktet leilighet med stor og solrik  
uteplass.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Leilighet Eierseksjon, oppført i 2010

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Det er den faktiske bruken av rommet på  

markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommet kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

INNHOLD
Entré, Bad/​​​vaskerom, Soverom, Soverom 2, Kjøkken, Stue,  
Omkledningsrom.

KORT OM EIENDOMMEN 
Stor, romslig og innholdsrik leilighet med 2 soverom og  
garasje. Teie Haveby har en nydelig beliggenhet med kort  
gangavstand til Teie sentrum, Rosanes båthavn og flott  
badestrand, Nøtterøy golfbane og Tønsberg sentrum.

‑ Adkomst til leilgheten med heis fra parkeringskjeller i  
underetasjen
‑ Stor uteplass
‑ Stille og rolig strøk
‑ Modernistisk arkitekur
‑ Store vinduer ‑ lys og luftig leilighet
‑ Beliggende i solrike omgivelser
‑ Nydelig skjærgård i umiddelbar nærhet
‑ Torp flyplass 30 min.
‑ Oslo når du på litt over 1 time

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
1. etg Primærrom: 89 kvm, Bruksareal: 93 kvm

STANDARD
Selveier leilighet i et boligsameie med fire boenheter.  
Firemannsboliger i to etasjer med garasje og boder i kjeller.  
Leiligheten er beliggende i 1. etasje. Yttervegger over  
grunnmur av bindingsverk. Utvendig vegg kledd med  
stående tre kledning. Flatt tak tekket med PVC folie eller lign.  
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Ytterdør i  
malt utførelse, enkel terrassedør fra stue.

Innvendig er det parkett på gulv, veggene kledd med plater  
med malte overflater. Innvendige tak har malte plater.  
Etasjeskiller er av betongdekke. Innvendig har boligen malte  
glatte dører.

TILSTANDSRAPPORT OG ANGIVELSE AV  
TILSTANDSGRADER

Det foreligger en tilstandsrapport datert xx med  
befaringsdato 10.08.2023 fra Gunnar Sverrisson som er en  
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